
  

令和 6年 7月 26日 

 

関 係 各 位  

 

岐阜県医師国民健康保険組合 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

平素は当組合の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記を夏季休業日とさせていただきます。 

休業期間中はご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

    ＜夏季休業期間＞ 

令和６年８月１４日（水）～８月１５日（木） 

 

以上 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

岐阜県医師国民健康保険組合 

TEL 058－274-1120  

FAX 058－274-6293 


